

AXXUS World Cargo Center CPH ApS

c/o DEinternational Denmark ApS, Kongens Nytorv 26, st. 3., 1050 København K

Årsrapport for

Annual report

2023

CVR-nr. 39 02 98 98
Company reg. no. 39 02 98 98

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juli 2024.
The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 10 July 2024.

Markus Wolf
dirigent
Chairman of the meeting

Indholdsfortegnelse**Contents**

Side

Page**Påtegninger****Reports**

- | | |
|---|--|
| 1 | Ledelsespåtegning
Company information |
| 5 | Ledelsesberetning
Management's review |

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**Financial statements 1 January - 31 December 2023**

- | | |
|----|--|
| 6 | Resultatopgørelse
Income statement |
| 7 | Balance
Balance sheet |
| 10 | Egenkapitalopgørelse
Statement of changes in equity |
| 11 | Noter
Notes |
| 13 | Anvendt regnskabspraksis
Selskabsoplysninger

Company information

Selskabet	AXXUS World Cargo Center CPH ApS
The company	c/o DEinternational Denmark ApS Kongens Nytorv 26, st. 3. 1050 København K
	CVR-nr.: 39 02 98 98
	Company reg. no.
	Stiftet: 20. oktober 2017
	Established: 20 October 2017
	Hjemsted: København
	Domicile: Copenhagen
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	Financial year: 1 January - 31 December
Direktion	Markus Wolf
Managing Director	
Revisor	Martinsen
Auditors	Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov

Ledelsesberetning

Management´s review

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er opførelse af lagerbygninger, kontorer og parkeringsfaciliteter, udlejning heraf samt anden virksomhed, der står i forbindelse hermed.

Description of key activities of the company

The principal activities are construction and renting out of buildings etc. and other related activities.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -1.664.485 kr. mod -3.398.405 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.617.609 kr. mod -3.350.915 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Development in activities and financial matters

The gross loss for the year totals DKK -1.664.485 against DKK -3.398.405 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK -1.617.609 against DKK -3.350.915 last year. The management considers the year's result unsatisfactory.

Ledelsen forventer at eksisterende kreditter kan opretholdes og udvides i takt med behovet. Ledelsen har på baggrund heraf aflagt regnskabet med fortsat drift for øje.

The management expects existing credits to be maintained and expanded as needed. Based on this, the management has presented the accounts with continued operations in mind.

Den forventede køber af den nye Fragtterminal er pt. under rekonstruktion, hvorfor der foreligger usikkerhed om fremtidig salg af projektet.

The expected buyer of the new freight terminal is currently undergoing reconstruction, which is why there is uncertainty about foreign sales of the project.

Ledelsen er i dialog med udlejer Copenhagen Airport A/S omkring indgået lejeaftale.

The management is in dialogue with the lessor Copenhagen Airport A/S regarding the lease agreement entered into.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab		
Gross loss	-1.664.485	-3.398.405
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		
Other financial income from subsidiaries	126.701	114.687
Andre finansielle indtægter		
Other financial income	3.083	2.493
1 Øvrige finansielle omkostninger		
Other financial expenses	-82.908	-69.690
Resultat før skat		
Pre-tax net profit or loss	-1.617.609	-3.350.915
Skat af årets resultat		
Tax on ordinary results	0	0
Årets resultat		
Net profit or loss for the year	-1.617.609	-3.350.915
Forslag til resultatdisponering:		
Proposed distribution of net profit:		
Disponeret fra overført resultat		
Allocated from retained earnings	-1.617.609	-3.350.915
Disponeret i alt		
Total allocations and transfers	-1.617.609	-3.350.915

Balance 31. december

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Aktiver			
Assets			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
	Omsætningsaktiver		
	Current assets		
2	Aktiver bestemt for salg		
	Assets held for sale	18.258.553	16.712.480
	Varebeholdninger i alt		
	Total inventories	18.258.553	16.712.480
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		
	Receivables from subsidiaries	4.297.074	4.247.486
	Andre tilgodehavender		
	Other receivables	943.098	1.181.065
	Periodeafgrænsningsposter		
	Prepayments	0	609.667
	Tilgodehavender i alt		
	Total receivables	5.240.172	6.038.218
	Likvide beholdninger		
	Cash and cash equivalents	15.880	123.631
	Omsætningsaktiver i alt		
	Total current assets	23.514.605	22.874.329
	Aktiver i alt		
	Total assets	23.514.605	22.874.329

Balance 31. december**Balance sheet at 31 December**

All amounts in DKK.

Passiver			
Equity and liabilities			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital			
Equity			
Virksomhedskapital			
Contributed capital		40.000	40.000
Overført resultat			
Results brought forward		<u>-7.102.598</u>	<u>-5.484.989</u>
Egenkapital i alt			
Total equity		<u>-7.062.598</u>	<u>-5.444.989</u>

Balance 31. december

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Passiver			
Equity and liabilities			
Note		<u>2023</u>	<u>2022</u>
	Gældsforpligtelser		
	Liabilities other than provisions		
3	Kreditinstitutter i øvrigt		
	Other mortgage loans	30.493.110	28.117.506
	Langfristede gældsforpligtelser i alt		
	Total long term liabilities other than provisions	<u>30.493.110</u>	<u>28.117.506</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser		
	Trade payables	39.937	35.000
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		
	Payables to shareholders and management	29.969	166.812
	Anden gæld		
	Other debts	14.187	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt		
	Total short term liabilities other than provisions	<u>84.093</u>	<u>201.812</u>
	Gældsforpligtelser i alt		
	Total liabilities other than provisions	<u>30.577.203</u>	<u>28.319.318</u>
	Passiver i alt		
	Total equity and liabilities	<u>23.514.605</u>	<u>22.874.329</u>
4	Eventualposter		
	Contingencies		
5	Kapitalberedskab og forudsætninger for fortsat drift		
	Capital readiness and prerequisites for continued operation		

Egenkapitalopgørelse

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Virksomhedskapital Contributed capital	Overført resultat Retained earnings	I alt Total
Egenkapital 1. januar 2022			
Equity 1 January 2022	40.000	-2.134.073	-2.094.073
Årets overførte overskud eller underskud			
Profit or loss for the year brought forward	0	-3.350.916	-3.350.916
Egenkapital 1. januar 2023			
Equity 1 January 2023	40.000	-5.484.989	-5.444.989
Årets overførte overskud eller underskud			
Profit or loss for the year brought forward	0	-1.617.609	-1.617.609
	40.000	-7.102.598	-7.062.598

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Other financial expenses		
Andre finansielle omkostninger		
Other financial costs	82.908	69.690
	<u>82.908</u>	<u>69.690</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
2. Aktiver bestemt for salg		
Assets held for sale		
Aktiver bestemt for salg		
Assets intended for sale	18.258.553	16.712.480
	<u>18.258.553</u>	<u>16.712.480</u>
Årets indregnet renter t.kr. 1.476		
This year includes interest T.DKK 1.476.		
3. Kreditinstitutter i øvrigt		
Other mortgage loans		
Kreditinstitutter i øvrigt i alt		
Total other mortgage loans	30.493.110	28.117.506
Heraf forfalder inden for 1 år		
Share of amount due within 1 year	<u>0</u>	<u>0</u>
Kreditinstitutter i øvrigt i alt		
Total other mortgage loans	<u>30.493.110</u>	<u>28.117.506</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år		
Share of liabilities due after 5 years	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

Notes

All amounts in DKK.

**4. Eventualposter
Contingencies
Eventualaktiver
Contingent assets**

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på ca. 1.768 t.kr.

The company has a not booked tax asset of 1.768 T.DKK.

**5. Kapitalberedskab og forudsætninger for fortsat drift
Capital readiness and prerequisites for continued operation**

Ledelsen forventer at eksisterende kreditter kan opretholdes og udvides i takt med behovet. Ledelsen har på baggrund heraf aflagt regnskabet med fortsat drift for øje.

Den forventede køber af den nye Fragtterminal er pt. under rekonstruktion, hvorfor der foreligger usikkerhed om fremtidig salg af projektet.

Ledelsen er i dialog med udlejer Copenhagen Airport A/S omkring indgået lejeaftale.

The management expects existing credits to be maintained and expanded as needed. Based on this, the management has presented the accounts with continued operations in mind.

The expected buyer of the new freight terminal is currently undergoing reconstruction, which is why there is uncertainty about foreign sales of the project.

The management is in dialogue with the lessor Copenhagen Airport A/S regarding the lease agreement entered into.
